
 

 

Technický list QC-7510_V 

      QUICKLINE® UHS Rapid Clearcoat 

Tyto produkty jsou určeny pouze k profesionálnímu použití a nesmějí být používány k jiným 

účelům, než ke kterým jsou určeny. Informace uvedené v tomto technickém listu jsou 

založeny na současné úrovni dosažených vědeckých a technických znalostí a uživatel 

odpovídá za provedení veškerých nezbytných opatření pro zajištění vhodnosti produktu pro 

plánovaný účel použití. Pro vice informací o ochraně zdraví a bezpečnosti si přečtěte 

bezpečnostní list. 

Quickline je registrovaná značka PPG Industries Ohio, Inc. 

© 2018 PPG Industries, všechna práva vyhrazena.                                               Březen 2020 

PPG Industries (UK) Ltd 

Auto Refinish 

Customer Service & Sales Group, 

Needham Road 

Stowmarket, Suffolk. 

IP14 2AD 

Tel: 01449 771775 

Dovozce a distributor pro ČR: 

Auto Fit, spol. s .r.o., Vídeňská 112a, 619 00 Brno 

Tel.: 548 213 987, mobil: 608 602 080, e-mail: info@autofit.cz, www.autofit.cz  

 

 
 
 

 
 
 

 

 
Popis 

 
Quickline UHS Rapid Clearcoat, QC-7510 je vysokosušinový čirý lak s nízkým obsahem 
těkavých organických látek a krátkým časem schnutí pouhých  15 min. Je ideální pro lakování 
jednoho, ale i více dílů najednou. UHS Rapid Clearcoat se snadno nanáší, dobře se leští a 
poskytuje výborný konečný vzhled na vodou ředitelných bázích.  
 

Produkt  Čirý lak: 
Tužidla: 

QC-7510 Quickline UHS Rapid Clearcoat 
QH-4510 Quickline UHS rychlé tužidlo  (do 23ºC) 
QH-4520 Quickline UHS standardní tužidlo              (20 – 30ºC) 
QH-4530 Quickline UHS pomalé tužidlo  (přes 30ºC) 

Příprava 
povrchu 

 

Tento čirý lak byl vyvinut speciálně pro aplikaci na vodou ředitelné báze. Seznamte se s pokyny 
pro použití vodouředitelných bází uvedenými v příslušném Technickém listu. 
Poznámka: 
= Maximální doba odvětrání povrchu báze před aplikací UHS čirého laku QC-7510 je 24 hodin. 
Jestliže bude odvětrání delší, je nutné povrch důkladně přebrousit a poté znovu aplikovat další 
vrstvu báze. 
= Těsně před aplikací UHS čirého laku QC-7510 otřete povrch báze vhodnou antistatickou utěrkou. 

Míchací poměr 
 

 
Quickline UHS Rapid Čirý lak QC-7510 
Quickline UHS tužidlo QH-4510/4520/4530 
 
Zpracovatelnost: 
Viskozita: 
 

Objemově: 
2 díly 
1 díl 
 
1 - 2 hodiny 
17-19 sekund DIN4 20°C 

Aplikace 

 

 
HVLP/vyhovující 
pistole: 

 
Velikost trysky 1.2 – 1.3mm, tlak – v závislosti na doporučení výrobce 
pistole  

Vrstvy 

 

Proces na 2 vrstvy 
Aplikujte 1 střední vrstvu, nechejte odvětrat a 
poté aplikujte 1 plnou vrstvu  
(50 – 60 µm suchého filmu) 

Proces tenké a plné vrstvy 
Aplikujte 1 tenkou vrstvu, nechejte odvětrat a 
poté aplikujte 1 plnou vrstvu 
(45-50 µm  suchého filmu) 

Odvětrání 

 

 
Proces na 2 vrstvy:     5 – 10 minut mezi vrstvami při 20ºC 
 
Proces tenké a plné vrstvy:  2 - 3 minuty při aplikaci na 1 nebo 2 díly,    
    Při max 3 dílech – odvětrávání není potřeba. 
 

Sušení 

 

Sušení na vzduchu při 
20ºC: 
 
 
 
 

Sušení v boxu: 
 
 
IČ 

Nelepivý na prach: 
Nelepivý na dotek: 
Maskovatelný pomocí pásky: 
Leštitelný/do provozu: 
 

60ºC s QH-4510/4520 
60ºC s QH-4530 
Leštitelný/do provozu : 
 
KV/SV 

30-40 min 
4 hodiny 
8-10 hodin 
12 hodin 
 

15 minut (při teplotě dílu) 
25-30 minut (při teplotě dílu) 
Po vychladnutí 
8-15 min v závislosti na barvě a typu 
vybavení.  

 

Poznámky k procesu 
Po použití okamžitě umyjte aplikační nástroje MS ředidlem Quickline nebo jiným vhodným čističem. Odpad likvidujte v 
souladu s platnými předpisy. 

VOC informace 
Limit koncentrace těkavých organických látek podle předpisů EU pro tento produkt (produkt kategorie: IIB.d) ve formě 
připravené k použití je maximálně 420g/l. 
Obsah těkavých látek produktu ve formě připravené k použití je max. 420 g/l. 
V závislosti na zvoleném způsobu použití může být aktuální koncentrace těkavých látek prostředku připraveného k 
použití nižší, než je předepsáno směrnicí EU.  

mailto:info@autofit.cz
http://www.autofit.cz/

